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Beylikova Kaymakamlığı İlçe Emniyet Amirliğinin 14.01.2026 tarihli ve E-34104058 -64176-

2026011413430892717 sayılı yazısı ile Beylikova ilçesi Yunus Emre Mahallesi Yunus Emre Caddesi 
ile İstiklal Caddesi kesişimine (Mezarlık istikametinden İstiklal Caddesi üzerine) ve Köprübaşı 
Mahallesi İnönü Caddesi ile Porsuk Caddesi kesişimine (Porsuk Caddesi üzerine) hız kesici set ile 
gerekli trafik işaret ve levhalarının yapılması talebine ilişkin alt komisyon raporu UKOME 
toplantısında incelenmiştir. 

 
ALT KOMİSYON RAPORU: 

21.01.2026 tarih ve 2026/1-23 sayılı UKOME kararı ile alt komisyonumuza havale edilen; 
Beylikova ilçesi Yunus Emre Mahallesi Yunus Emre Caddesi ile İstiklal Caddesi kesişimine ve 
Köprübaşı Mahallesi İnönü Caddesi ile Porsuk Caddesi kesişimine araçların hızını düşürmeye yönelik 
hız kesici set ile gerekli trafik işaret ve levhalarının yapılması talebi komisyonumuzca incelenmiştir. 

 

1-Beylikova ilçesi Yunus Emre Mahallesi Yunus Emre Caddesi ile İstiklal Caddesi kesişimine 
(Mezarlık istikametinden İstiklal Caddesi üzerine) (Şekil 1) hız kesici set yapılmasının uygun 
olmadığı; kavşakta, İstiklal Caddesine “DUR” Levhası, Yunus Emre Caddesine “Ana Yol -Tali 
Yol Kavşağı Levhası konulmasının uygun olduğu değerlendirilmiştir. 

 

 
 

Şekil 1. Beylikova ilçesi Yunus Emre Mah. Yunus Emre Cad. ile İstiklal Cad. kesişimi 
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2-Beylikova ilçesi Köprübaşı Mahallesi İnönü Caddesi ile Porsuk Caddesi kesişimine (Porsuk 
Caddesi üzerine) (Şekil 2) hız kesici set yapılmasının uygun olmadığı; kavşakta İnönü Caddesine 
“Ana Yol - Tali Yol Kavşağı Levhası, Porsuk Caddesine “DUR” Levhası konulmasının uygun 
olduğu değerlendirilmiş ise de 

 

 
 

Şekil 2. Beylikova ilçesi Köprübaşı Mahallesi İnönü Cad. ile Porsuk Cad. kesişimi 

 
Konunun Ulaşım Koordinasyon Merkezince karara bağlanmasını arz ederiz. 

 
 

KARAR: Konunun alt komisyondan geldiği şekilde kabulüne; 

1) Yunus Emre Caddesi ile İstiklal Caddesi kesişimine (Mezarlık istikametinden İstiklal Caddesi 
üzerine) (Şekil 1) hız kesici set yapılması talebinin reddine; kavşakta, İstiklal Caddesine “DUR” 
Levhası, Yunus Emre Caddesine “Ana Yol -Tali Yol Kavşağı Levhası konulmasına, 

2) İnönü Caddesi ile Porsuk Caddesi kesişimine (Porsuk Caddesi üzerine) (Şekil 2) hız kesici 
set yapılması talebinin reddine; kavşakta İnönü Caddesine “Ana Yol - Tali Yol Kavşağı Levhası, 
Porsuk Caddesine “DUR” Levhası konulmasına, 
 

Ayrıca kararın, gerekli yatay düşey trafik işaret ve levhaları yapılması akabinde uygulanmaya 
başlamasına; 

 

18 Mart 2026 tarihli Ulaşım Koordinasyon Merkezi toplantısında “oy birliği” ile karar verilmiştir. 
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